
Rietuvo
AMC 12z
Kėlimo aukštis: 2814-3514 mm / Keliamoji galia: 1200 kg

 

 



•

•

•

•

•

Kompaktiškas pagalbininkas
lengviesiems kroviniams vežti.
Patikimai manevruoja ankštuose sandėliuose.

Nesvarbu, ar krovinius gabenate kartkartėmis, ar nuolatos juos įvežate ir išvežate iš sandėlio, – mūsų lankstūs ir manevringi 
AMC 12 serijos elektriniai vairalazde valdomi krautuvai yra elektrinių aukštai keliančių vežimėlių segmento pradinio lygio 
modeliai, idealiai tinkantys kasdieniam darbui su padėklais. Krautuvo AMC 12z variantas su pradinio kėlimo sistema su 
didesne prošvaisa, skirtas naudoti sandėliuose su nelygiomis grindimis ir šlaitais. 

Priežiūros nereikalaujantys ličio jonų akumuliatoriai su integruotu įkrovikliu pasižymi didžiausiu lankstumu dėl laiką taupančių 
įkrovimo procesų ir laisvai pasirenkamų įkrovimo vietų. „Jungheinrich“ pagalbinė sistema „curveCONTROL“ užtikrina 
saugumą automatiškai sumažindama greitį posūkyje. 

Abiem rankomis ir intuityviai valdoma daugiafunkcė vairalazdės galva kartu su lėtosios eigos mygtuku leidžia saugiai ir lėtai 
manevruoti pakėlus vairalazdę – taip padidinamas manevringumas ankštose vietose.

Visi privalumai trumpai

Priežiūros nereikalaujantis ličio jonų akumuliatorius su integruotu įkrovikliu.

Abiem rankomis valdoma daugiafunkcė vairalazdės rankena ir daugiafunkcis 
ekranas.

„curveCONTROL“ sistema automatiškai sumažina greitį siauriuose posūkiuose.

Spalvotos žymos, kad būtų lengviau nustatyti likutinę keliamąją galią.

Žymos ant šakių siekiant supaprastinti skersinį padėklų paėmimą ir sumažinti 
padėklų pažeidimus.



Jūsų „Jungheinrich“ aukštai keliantis 
vežimėlis
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektyvumas Saugumas Individualumas
Geriausias našumas, 
pasiekiamas naudojant 
efektyviausius krautuvus.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Krautuvas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Dėl pažangios, techninės priežiūros 
nereikalaujančios ličio jonų 
technologijos mūsų AMC 12/12z 
vairalazde valdomi krautuvai 
pasižymi ilgesne naudojimo trukme, 
paprastais įkrovimo procesais ir 
lanksčiai pasirenkamomis įkrovimo 
vietomis.

Siekdami padidinti važiavimo 
saugumą, AMC 12 / 12z įdiegėme 
naudingas funkcijas, tokias kaip 
pagalbinę sistemą 
„curveCONTROL“, užtikrinančią 
saugų važiavimą posūkiuose, arba 
lėtosios eigos mygtuką, skirtą 
tiksliam manevravimui.

Didelis komfortas ne taip intensyviai 
kraunant padėklus: dėl intuityviai 
valdomos ir ergonomiškos 
daugiafunkcės vairalazdės rankenos 
mūsų AMC 12/12z elektriniais aukštai 
keliančiais vežimėliais ypač lengva 
manevruoti.

Kompaktiška konstrukcija
Kompaktiški krautuvo matmenys 
ir nedidelis konstrukcinis aukštis 
užtikrina geresnę ergonomiką ir 
veiksmingą manevravimą be 
nereikalingų manevrų.
Tinka naudoti liftuose ir 
tarpiniuose aukštuose dėl mažo 
tik 565 kg savojo svorio.
Lengvas vairavimas ir nedidelis 
pasukimo spindulys - tik 
1 350 mm.

Didelis produktyvumas
Priežiūros nereikalaujantis ličio 
jonų akumuliatorius garantuoja 
maksimalų krautuvo 
prieinamumą.
Trumpas įkrovimo laikas ir greito 
tarpinio įkrovimo galimybė 
užtikrina didesnį naudojimo 
lankstumą.

Lankstus įkrovimas
Lyginant su švino rūgšties 
akumuliatoriumi, ličio jonų 
akumuliatorius leidžia atlikti iki 3 
kartų daugiau įkrovimo ciklų.
Patogus ličio jonų 
akumuliatoriaus įkrovimas bet 
kuriame standartiniame 230 V 
lizde naudojant įmontuotą 
įkroviklį.

Saugus sukrovimas bei iškrovimas
Puikus šakių galų ir krovinio 
matomumas dėl žemos 
važiuoklės ir optimalaus stiebo 
matomumo.
Centre sumontuota ilga 
vairalazdė užtikrina saugų ir 
patogų vairavimą.
Nuo kėlimo aukščio priklausantis 
greičio mažinimas.
Naudojant spalvotas žymes ant 
kėlimo stiebo sumažinamas 
klaidų, padaromų viršijant 
likutinę keliamąją galią, skaičius.

Mažesnė nelaimingų atsitikimų 
rizika

Standartinė įranga su 
„curveCONTROL“, skirta 
automatiniam greičio mažinimui 
važiuojant posūkiuose.
Lėtosios eigos mygtukas leidžia 
saugiai manevruoti su aukštai 
pakelta vairalazde ankštoje 
erdvėje.
Prieigos kontrolė naudojant PIN 
kodą užkerta kelią neteisėtam 
įrenginio naudojimui.

Paprastas valdymas
Visų važiavimo, kėlimo ir nuleidimo 
funkcijų elektrinis valdymas.
Vairalazdėje integruotas 
daugiafunkcinis ekranas su PIN 
kodo prieiga.
Abiem rankomis valdoma 
vairalazdė pasižymi dideliu 
valdymo komfortu.
Abiejose pusėse esančiais 
jungikliais galima reguliuoti 
važiavimo greitį iki 4,5 km/val.
Mobilus darbo stalas, skirtas 
lengvam ir efektyviam užsakymų 
rinkimui.
USB įkrovimo modulis ant prietaisų 
skydo.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas
Talpa / 
apkrovos

Kėlimo aukštis 
(maks.)

Važiavimo greitis be 
krovinio

Darbinis plotis (800x1200 išilginis 
padėklas)

Kėlimo greitis be 
krovinio

AMC 12z (280 
ZT)

1200 kg 2814 mm 4,5 km/h 2185 mm 0,16 m/s

AMC 12z (350 
ZT)

1200 kg 3514 mm 4,5 km/h 2185 mm 0,16 m/s



Jungheinrich Lift Truck UAB

Liepkalnio g. 85ALiepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600
info@jungheinrich.lt

www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Rietuvo
	Kompaktiškas pagalbininkas
	Jūsų „Jungheinrich“ aukštai keliantis vežimėlis
	Modelis apžvalga

